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PL

OPIS Środek czyszczący i odtleniający do twardych powierzchni metalowych i ze stopów lekkich.

WŁAŚCIWOŚCI Skutecznie usuwa zabrudzenia i tlenki, nie rysując powierzchni i nie pozostawiając smug.
Przywraca obrabianym powierzchniom pierwotny blask i zapewnia długotrwały efekt.

ZASTOSOWANIE I 
KOMPATYBILNOŚĆ

Stal, stal nierdzewna, miedź, mosiądz, brąz i aluminium. Nie stosować na powierzchniach 
z drewna i z materiałów wrażliwych na działanie kwasów. Bezzwłocznie usunąć rozpryski 
roztworu z powierzchni wrażliwych na działanie kwasów. Spłukać obficie wodą.

SPOSÓB UŻYCIA 
I DOZOWANIE

Gotowy do użycia. Nakładać produkt bezpośrednio na czyszczoną powierzchnię za pomocą 
pędzla, rozpylacza lub nieściernej gąbki. Przecierać czyszczoną powierzchnię okrężnymi 
ruchami w prawo i w lewo. Spłukać powierzchnię szmatką zwilżoną wodą lub ewentualnie 
myjką ciśnieniową.

SPECYFIKACJE Wygląd: przezroczysty bezbarwny płyn
pH: 1,0 +/- 0,5
Ciężar właściwy [g/ml]: 1,045 +/- 0,020

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA 
I PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur. Zapoznać się z kartą 
charakterystyki w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat użytkowania i utylizacji.

SKŁAD CHEMICZNY Zapoznać się z kartą charakterystyki w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat 
składników produktu.

OSTRZEŻENIA PRODUKT WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO. Informacje zawarte w Karcie 
Technicznej, zalecenia dotyczące użycia i zastosowania produktu wynikają ze stanu 
naszej wiedzy i badań produktu aktualnych na dzień sporządzenia niniejszego dokumentu. 
Produkt może mieć różne zastosowania, a warunki jego używania mogą różnić się w zależności 
od materiałów i warunków środowiskowych, które nie są nam znane. Dlatego, nie znając 
szczegółowych warunków użytkowania, Italchimica nie może ponosić odpowiedzialności za 
zdatność produktu i rezultaty Państwa procesów. W celu potwierdzenia przydatności zaleca 
się przeprowadzenie testów na niewielkiej powierzchni. Zakład nie ponosi odpowiedzialności 
za nieprawidłowe zastosowanie oferowanych przez niego produktów. Nasz serwis techniczny 
pozostaje do dyspozycji celem wskazania optymalnych warunków korzystania z produktów.


